

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 30

23 - 29 lipca 2010 r.



## Kolejny dobry występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Leśniowic

W dniu 25 lipca 2010 r. w Krasnobrodzie odbył się XX Jubileuszowy Przegląd Orkiestr Dętych. W przeglądzie udział wzięło 7 orkiestr. Uroczystości rozpoczęły się przemarszem ulicami miasta. Gdy wszyscy dotarli na miejsce koncertu, nastąpiło wspólne odegranie utworów przez wszystkich zgromadzonych muzyków, którymi dyrygował Pan Bogdan Pałczyński. Kolejnym punktem programu była konkursowa prezentacja, w której każda z orkiestr zaprezentowała 15 minutowy program. Jury po przesłuchaniu wszystkich utworów postanowiła przyznać następujące nagrody w następujących kategoriach:

### w kategorii młodzieżowych orkiestr dętych:

- I miejsce: Młodzieżowej Orkiestrze Dętej Krasnostawskiego Domu Kultury
- II miejsce: Młodzieżowej Orkiestrze Dętej z Polichny
- III miejsce: Młodzieżowej Orkiestrze Dętej z Leśniowic

### w kategorii orkiestr:

- I miejsce: Orkiestrze Dętej „Cementownia” z Chelma
- II miejsce: Orkiestrze Dętej OSP z Tomaszowa Lub.
- III miejsce: Orkiestrze Dętej Dęta z Rejowca
- IV miejsce: Orkiestrze Dętej z Zaburza



## Dobre wyniki zawodników UKS "Astra"

W dniach 25-27 lipca 2010 r. w Warszawie odbyły się Indywidualne Mistrzostwa Polski w Szachach Szybkich P'30. Województwo lubelskie reprezentowali zawodnicy naszego UKS „Astra” w Leśniowicach: Artur Kiełbasa, Dominik Kiełbasa, Eliza Łagowska, Łukasz Siedlanowski, Nina Połajdowicz i Aleksandra Staniuk. W bardzo silnej konkurencji dzięki walecznej postawie najlepszy wynik osiągnęła nasza najmłodsza zawodniczka Nina Połajdowicz, która w kategorii do lat 8 zajęła XIV miejsce. Punkty w ministerialnym współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży zdobyli: Łukasz Siedlanowski w kategorii juniorów do lat 14 oraz Eliza Łagowska i Aleksandra Staniuk w kategorii junierek do lat 14. Wyjazd był dobrą lekcją zdobycia kolejnych doświadczeń szachowych ale także możliwością wypoczynku i zwiedzania Warszawy.



## Wojewódzkie Igrzyska Rekreacyjno-Sportowe zakończone!



W dniu 25 lipca 2010 r. w Rejewcu Fabrycznym odbyły się XI Wojewódzkie Igrzyska Rekreacyjno-Sportowe LZS. W imprezie wzięło udział około 1,5 tys. sportowców, którzy rywalizowali ze sobą aż w piętnastu konkurencjach drużynowych i dziesięciu indywidualnych. Profil konkurencji był bardzo zróżnicowany. Swoich sił można było spróbować nie tylko w koszykówce czy lekkoatletyce, ale i w bardziej "egzotycznych" dyscyplinach, takich jak przenoszenie worków z piaskiem czy dojenie sztucznej krowy.

Nie zabrakło także reprezentacji z Gminy Leśniowice.

### Najlepsze wyniki drużynowe:

I miejsce: w siatkówce kobiet

II miejsce: w piłce siatkowej plażowej mężczyzn

II miejsce: w przeciąganiu liny mężczyzn

VIII miejsce: w czwórboju władz samorządowych

IX miejsce: w przenoszeniu worków z piaskiem

### Najlepsze wyniki naszych zawodników:

II miejsce: Agnieszki Gelety w konkursie BRD i zawodach sprawnościowych

V miejsce: Izy Czapki I w konkursie BRD i zawodach sprawnościowych

V miejsce: Pauliny Śliwińskiej w biegu na 100 m.

VI miejsce: Małgorzaty Król w rzucie lotką do tarczy

VI miejsce: Tomasa Zielińskiego w przrzucaniu opony traktorowej

VI miejsce: Jarosława Smaleja w rzucie lotką do tarczy

VII miejsce: Bartka Zielińskiego w przrzucaniu opony traktorowej

IX miejsce: Anny Zajac w dojeniu sztucznej krowy



## Przekazanie sprzętu sportowego

W dniu 28 lipca 2010 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się przekazanie sprzętu sportowego dla sołectw Kasian i Horodysko.

W spotkaniach uczestniczyli ze strony przekazującego: Pan Wiesław Radzięciak Prezes Klubu Sportowego „Astra” w Leśniowicach, Pan Jarosław Smalej Wiceprezes Klubu oraz Pani Malwina Stańkowska Sekretarz Klubu a ze strony przyjmującego: Paweł Karwat, Bernard Bobruś, Patryk Chojarski, Marcin Bobel i Konrad Barżał.

Przekazany sprzęt został zakupiony na potrzeby realizowanej przez Klub Sportowy „Astra” w Leśniowicach usługi pod nazwą: „Festyn Sportowo-Rekreacyjny połączony z realizacją programów Profilaktycznych”.

